秘密保持契約書

          （以下「甲」という。）と カウンセリングストリート株式会社（以下「乙」という。）は、甲

が登録している乙の医師紹介システム（以下「本システム」という。）を利用するに際し、次の事項

（以下「本規約」という。）に同意いたします。

１． （１） 乙は、本システムの利用のために甲より開示された個人情報等（以下「本情報等」とい

う。）の使用及び管理について一切の責任を負うものとします。

 （２） 乙は、本情報等を、本システムを利用するために必要な最低限の役員及び従業員の

みに開示し使用させ、それ以外の第三者に開示しないものとします。また、開示を受け

た当該役員及び従業員に本規約を遵守させるものとします。

 （３） 本情報等の管理不十分、使用上の過誤、第三者の使用等による損害の責任は乙が負

うものとし、甲には一切迷惑をかけないものとします。

 （４）  乙は、本情報等が盗まれたり、第三者に使用されていることが判明した場合、直ちに

甲にその旨連絡し、甲からの指示に従うものとします。

２． 甲は、甲が必要と判断した場合には、乙に対する事前の通知なしに、乙による本システムの利

用を禁止することができることを了承します。

３． 乙は、本システムに含まれている内容（一部あるいは全部を問わず）を甲の事前の承諾を得る

ことなく、いかなる第三者に対しても開示もしくは漏洩しないものとします。

４． （１） 本システムの利用およびその結果について、甲は何ら責任を負うものではありません。

 （２） 本システムの利用に関連して乙が甲に損害を与えた場合には、当社は当該損害を賠

償するものとします。

５. 本規約は、甲が本システムの利用を終了した後もなお有効に存続することに同意します。

本契約成立の証として、本契約書は２通作成し、甲乙両者がそれぞれ１通を所持するものとする。

平成21年3月9日

甲 住所

  氏名                             印

乙 住所   東京都港区西麻布３－１３－１０ パークサイドセピア９Ｆ

  会社名  カウンセリングストリート株式会社

  代表者  代表取締役社長 鶴田和也     印